
Proletärer i alla länder, förena er!

De högsta röda hälsningar med heder och ära till Indiens
kommunistiska partis (maoisternas) generalsekreterare och de

odödliga hjältarna!
Till Indiens kommunistiska parti (maoisterna),

till den internationella kommunistiska rörelsen,

till det internationella proletariatet,

till världens folk:

Det  internationella  kommunistiska förbundet  vill  hedra  Kamrat  Nambala  Keshava
Rao, nom de guerre Kamrat Basavaraj, generalsekreterare för Indiens kommunistiska
parti (maoisterna), som dedikerade hela sitt liv åt revolutionens tjänst och gav det till
det  kommunistiska  partiet  och  folkkriget  genom  att  inta  sin  stridande  position  i
partiets frontlinje, där han utkämpade en blodig belägring från Indiens reaktionära
styrkor, som var en del av den kontrarevolutionära folkmordsoperationen ”Kagaar”.
Kamrat Basavaraj har stupat i strid tillsammans med 27 kamrater, till vilka vi från
djupet av våra hjärtan vill hedra med denna hyllning.

Vi  sänder  en  stridbar,  röd  och  kommunistisk  hälsning  till  det  stora  Indiens
kommunistiska parti (maoisterna), till hela dess centralkommitté, till dess militanter
och kombattanter,  till  den heroiska Folkets befrielsegerillaarmé (FBGA), till  Indiens
revolutionära folkkommittéer och alla massor som tappert kämpar tillsammans med
partiet  för  makterövringen  och  för  den  nydemokratiska  revolutionen  i  tjänst  för
kampen för kommunismen. Kamrat Basavarajs död är utan tvekan en tung förlust för



partiet, proletariatet, folket och den internationella kommunistiska rörelsen, men det
är ett absolut faktum att Indiens kommunistiska parti (maoisterna) gång på gång har
visat  hur  det  kan  återhämta  sig  från  sådana  stora  förluster  och  hålla  fast  vid
folkkrigets väg.

Kamrat Basavaraj är en historisk ledare för detta stora parti, som i mer än 40 år, har
tjänat revolutionen och nydemokratin i Indien. Han anslöt sig till  de revolutionära
leden i Indiens kommunistiska parti (marxist-leninisterna) i början av 1980-talet och
valdes in i centralkommittén 1987. Kamraten spelade en framträdande roll i Indiens
kommunistiska  partis  (maoisternas)  enhetskongress  2004,  där  han  hjälpte  till  att
bygga och försvara kommunisternas enhet i Indien för att leda folkkriget. Han spelade
en framträdande roll  i  beslutet  att  bygga gerillabaser och demokratiska organ för
folkets makt. Han var ansvarig för ledningen av partiets militärkommission från 2001,
där han utmärkte sig som en stor militärstrateg, som stolt visste hur man uppnådde
ett djupt hat från tyrannerna och folkets fiender. Kamrat Basavaraj tillträdde bestämt
posten som partiets generalsekreterare år 2018. Han tog på sig partiets ledarskap i
svåra tider och visste hur man skulle leda det för att besegra fiendens svarta planer
att utrota det kommunistiska partiet och folkkriget. Kamrat Basavaraj vattnar, genom
att kämpa till sitt sista andetag, den nydemokratiska revolutionens skördar i Indien
med sitt dyrbara blod. Han ansluter sig till  de mer än 20 medlemmarna i  Indiens
kommunistiska  partis  (maoisternas)  centralkommitté  som  har  gett  sina  liv  för
folkkriget i Indien sedan det enade partiet grundades 2004, och som, tillsammans med
alla det internationella  proletariatets förevigade hjältar,  banar väg för den gyllene
kommunismen.

Reaktionära medier jublar över grymheterna i samband med Kamrat Basavarajs död
och det slag som revolutionen tillfogats. Den indiska staten skyndar sig desperat att
utropa “seger” och hävdar att det maoistiska partiet är besegrat och trängt in i ett
hörn, vilket de redan har gjort otaliga gånger tidigare – och varje gång har de fått
svälja  sina  egna  ord.  Faktum  är  att  de  bara  visar  sin  svaghet  inför  Indiens
kommunistiska partis (maoisternas) obrytbara styrka och, inför sin egen oförmåga att
besegra  partiet  och  det  oövervinnliga  folkkriget,  kan  de  bara  ta  till  massakrer,
“fabricerade  konfrontationer”,  folkmord  och  total  likgiltighet  för  de  så  kallade
“mänskliga rättigheterna” som de hycklande påstår sig respektera. Världshistorien och
det modiga indiska folkets historia lär oss dock att allt deras reaktionära våld inte kan
stoppa revolutionen,  att  varje  droppe blod alstrar  fler  barn till  revolutionen,  som
modigt tar på sig den roll de är kallade att fylla och som tar upp de fallna kamraternas
och kämparnas vapen, hedrar det stora indiska folkets revolutionära traditioner och
förstärker Indiens kommunistiska parti (maoisterna) med nya kadrer och ledare för
att fortsätta på folkkrigets väg.

Inringningen som började i april i Kerreguttabergen, med tiotusentals soldater, visar
bara  den  reaktionära  Modi-regimens  desperation.  Kämparna  i  Folkets



Befrielsegerillaarmé,  med  begränsade  resurser  och  vapen,  har  gjort  ett  episkt
motstånd.  Reaktionärerna  hade  vanföreställningar  om  att  de  kunde  kväva  den
revolutionära  rörelsen  i  Indien  genom  att  utplacera  denna  brutala
inringningskampanj i Chhattisgarh med tusentals soldater, tunga vapen och drönare.
Denna region är revolutionens hjärta och adivasi-folkets hemland, ett folk som har
förtryckts  i  århundraden,  fördrivits  från  sina  jordar  och  fått  sina  identiteter
utraderade. Skogar brändes ner, byar förstördes och tiotusentals människor tvingades
emigrera till förmån för imperialistiska gruvföretag. Men Folkets Befrielsegerillaarmé,
ledd av Indiens kommunistiska parti (maoisterna), har kämpat mot denna plundring,
fört fienden på knä genom militära åtgärder, och genom att mobilisera massorna och
etablera  stödbasområden  för  Ny  makt,  har  de  försvarat  folket.  Genom  att  leda
folkkriget i årtionden, djupt rotat bland fattigbönderna och adivaserna, har Indiens
kommunistiska  parti  (maoisterna)  höjt  folkkrigets  och  marxismen-leninismen-
maoismens fana likt en brinnande fackla över Indien och hela världen. De har blivit
en  mardröm  för  och  det  största  hotet  mot  byråkrat-godsägarstaten  i  Indien,  mot
imperialismens monopol och mot alla imperialismens och reaktionens svarta planer i
regionen och världen. Darra av skräck, imperialister och reaktionärer, ty ni kunde inte
–  och  kommer  aldrig  att  kunna  –  besegra  det  oövervinnliga  folkkriget  och  den
allsmäktiga marxismen-leninismen-maoismen!

Kamrater,

Vi  lever  vid  en  vändpunkt  i  historien,  ett  språng  i  imperialismens
förmultningsprocess.  Den  outhärdliga  utsugningen  och  förtrycket  alstrar  spontana
massuppror  över  hela  planeten.  Bourgeoisiens  ekonomiska,  politiska,  militära  och
ideologiska kris når nya historiska höjdpunkter och proletariatets och de förtryckta
folkens krafter alstras och smids i dess stormiga sköte.

— De nya krafterna framträder med förnyad styrka för att förena sig med dem som
har  hållit  revolutionens  fana  högt,  och  betalat  med  ett  smärtsamt  och  generöst
blodsoffer, i opposition till den blodiga allmänna kontrarevolutionära offensiven av
imperialismen, revisionismen och reaktionen, som har sträckt sig över de senaste tre
decennierna och rasat mot folkkrigen vägledda av marxismen-leninismen-maoismen
och mot de nationella  befrielserörelserna.  Detta  uttrycktes  utan tvekan,  utöver de
befintliga heroiska folkkrigen, i slaget den 7 oktober som utkämpades av den väpnade
palestinska  nationella  befrielsekampen  –  en  signal  för  en  vändpunkt  i  den
antiimperialistiska  kampen,  och  en  ledstjärna  för  nya  revolutionära  strider  där
kommunisterna är kallade att ta initiativet.

Alla  imperialismens  motsättningar  skärps  och  de  motsättningarna  som  vuxit  upp
under årtionden av Pax Americana uttrycks nu mitt på ljusa dagen. Under senare år
har  yankee-imperialismen,  i  konkurrens  med  de  andra  imperialistmakterna  –
(kärnvapensupermakten) Ryssland och (socialimperialistiska) Kina – försökt flytta det



prioriterade målet för sina planer till Indo-Stillahavsregionen i sin iver att försvara sin
hegemoniska maktposition, som den håller på att förlora. Men för tillfället sitter den
fast i Mellanöstern och terroriseras också av det torra bränslet och den stekande solen
i sin egen bakgård – Latinamerika – och även inhemskt, i sin egen mage. Den darrar
av panik inför folkkrigen på Filippinerna och i Indien – just i Indo-Stillahavsregionen
–  som har  dödförklarats  tusentals  gånger  men  som  fortfarande  står  fast  som två
oöverstigliga  barrikader.  Vi  vet  mycket  väl  att  ju  mer  sårat  odjuret  är,  desto  mer
intrasslat blir det i sina egna motsättningar, desto mer rasande attackerar det, alltmer
blodtörstigt  och  grymt.  Indien  är  ett  land  med  mer  än  en  miljard  invånare.  Det
kommunistiska  partiet  –  baserat  på  klassens  ideologi,  marxismen-leninismen-
maoismen –  leder ett  heroiskt  folkkrig och har vunnit  stor  prestige  nationellt  och
internationellt, vilket representerar ett enormt hot mot imperialisternas svarta planer
för mer plundring och exploatering. Detta gäller framför allt yankee-imperialismen
som  desperat  och  med  alla  möjliga  medel  behöver  undergräva  den  naxalitiska
kampen för  att  försöka slå  ett  slag  mot  maoismen.  Detta  är  orsaken till  den fega
terrorkampanj  mot  det  indiska  folket  som  nu  genomförs  av  deras  hund:  den
fascistiska brahmaniskt-hindutva Modi-regimen. I detta sammanhang representerar
Indiens  kommunistiska  parti  (maoisterna)  en  järnridå  som  kämpar  frontalt  mot
fiendens  styrkor,  mitt  i  den  region  där  yankee-imperialismen  nu  siktar  på  att
koncentrera sin uppmärksamhet, och utgör därmed det största hotet mot dessa planer.
Det är därför tusentals soldater utplacerades för att bekämpa några dussin heroiska
krigare. Detta är det bredare sammanhanget för den blodiga operationen ”Kagaar”
(som  betyder  ”Slut”),  som  har  utvecklats  sedan  2017  i  det  ”fängelse  av  folk  och
nationer” som är den gamla indiska staten. Efter misslyckandet med ”Operation grön
jakt” syftar denna till att öka folkmordet genom att försöka utrota motståndet för att
släppa lös  den mest  brutala exploateringen av det  indiska folket,  för  att  hålla  det
fjättrat av feodalmakt och byråkratkapitalism, för att sälja nationen som underkuvad
till den interimperialistiska konkurrensen för att plundra världen.

Fienden trodde att detta skulle räcka med att inringa Indiens kommunistiska parti
(maoisterna).  De  har  fel  tusen  gånger  om,  eftersom  det  är  imperialisterna  och
reaktionärerna som verkligen är inringade av folkets massor och det internationella
proletariatet, och vi lovar att hämnas för deras blod med mer folkkrig. Idag är Kamrat
Basavaraj  en  ny  länk  i  den  magnifika  kedjan  av  framstående  ledare  för  det
internationella proletariatet, som gav sina liv för att försvara marxismen-leninismen-
maoismen och folkkriget. Om fienden tror att de har förintat honom så har de fel.
Hans namn lever nu i varje revolutionärs hjärta, i varje gerillasoldats gevär, i varje
bondes raseri.

Genom att generöst ge sitt liv gav Kamrat Basavaraj en kraftfull uppmaning till alla
kommunister och antiimperialister: Våga kämpa, våga vinna! Reaktionen i Indien och
imperialismen  firar  mordet  på  Kamrat  Basavaraj,  och  nu  strävar  de  efter  att



maximera sina vinster genom att kräva kapitulation och likvidering. De förkunnar att
“att slåss är att dö, inte att slåss är att överleva”, för att skrämma folket så att de begår
sina brott i fred, vilket aldrig kommer att hända eftersom det strider mot folkets logik
och mot historien. Det faktum att de förevigade kamraterna dödades i strid fyller oss
med  det  djupaste  klasshat  mot  förrädarna,  kapitulanterna,  likvidatorerna  och
opportunisterna som – antingen genom det mest avskyvärda fördömandet eller det
mest avskyvärda och ruttna språket – försöker leda folket vilse från deras väg: ett
långvarigt folkkrig under ledning av marxismen-leninismen-maoismen.

Låt oss minnas och lära oss av Kamrat Basavarajs ord:

”Det är inte möjligt att besegra fiendens landsomfattande mångfacetterade offensiv utan 
att föra en resolut kamp mot fienden med det största förtroende att proletär 
revolutionär ideologi och politik, vår politisk-militära linje och den långvariag 
folkkrigslinjen är den enda vägen för folkets befrielse och den nydemokratiska 
revolutionens seger. (…) Det är en historisk sanning att segern tillhör den sida som 
kämpar med mod och tapperhet (…) Det har också upprepade gånger bevisats i vårt 
folkkrig att det är absolut nödvändigt att kämpa med mod, tapperhet och uppoffring för 
att försvara vårt parti, FBGA och folkets politiska maktorgan mot fiendens attacker, för 
att vinna nya segrar, för att avancera med stormsteg och för att tillfoga fienden fler 
förluster. Vår offensiv mot fienden kommer alltid att vara fylld med klasshat, mod och 
beslutsamhet. Vi måste inse att det inte är möjligt att uppnå vårt politiska mål och 
uppfylla folkets intressen utan uppoffringar och att stå vid fronten för att modigt 
bekämpa fiendens styrkor.”

Låt oss utgå från utvecklingen av FBGA! Låt oss övervinna bristerna! Låt oss möta
utmaningarna! 

– Kamrat Basavaraj 2014

Våra röda fanor sänks för att ge Kamrat Basavaraj den högsta hyllningen och vårt blod
kokar av vår törst för hämnd. Vi stärker vår beslutsamhet att kämpa till vårt sista
andetag på den väg som hjältarna av vår klass,  vägledda av sina proletära ideal i
marxismen-leninismen-maoismens anda, har stakat ut för oss: den väpnade kampen
för de nydemokratiska och socialistiska revolutionernas seger.

– ---
Särskilt och brådskande anrop

Det Internationella kommunistiska förbundet uppmanar alla marxistisk-leninistiskt-
maoistiska  partier  och  organisationer,  alla  demokratiska  och  antiimperialistiska
organisationer, att genomföra en brådskande och extraordinär kampanj till minne av
Kamrat  Basavaraj,  till  försvar  för  Indiens  kommunistiska  parti  (maoisterna)  och
folkkriget i Indien, mot kriget mot folket som fortsätter genom Operation Kagaar.



Denna kampanj måste börja så snart som möjligt och måste pågå till minnesveckan
för den indiska revolutionens martyrer från 28 juli till 3 augusti.

Vi  måste vidta alla  möjliga åtgärder för att  fördöma kriget  mot folket,  för att  öka
medvetenheten hos alla revolutionära och progressiva människor om att  bekämpa
Operation  Kagaar,  för  att  bekämpa  folkmord,  för  att  bekämpa  ”fabricerade
konfrontationer”,  utomrättsliga  avrättningar,  avsiktliga  kränkningar  av  bönders
rättigheter och adivasi-samhällens och andra nationella minoriteters rättigheter, och
för att försvara de politiska fångarna.

Vi måste hålla minnesmöten för Kamrat Basvaraj för militanter, aktivister och massor,
och  studera  hans  liv  och  hans  politiska  och  teoretiska  verk.  Det  Internationella
kommunistiska förbundet kommer att förbereda material tillägnat Kamrat Basvarajs
liv under de kommande veckorna för studier och utbildning för den internationella
kommunistiska rörelsen.

Internationella  kommunistiska  förbundet  uppmanar  hela  den  internationella
kommunistiska rörelsen att  fördubbla  sina ansträngningar  i  samordnade aktioner,
kampanjer,  aktiviteter,  möten  etcetera,  i  en  bred  kampanj  till  minne  av  Kamrat
Basavaraj,  till  stöd  för  folkkriget  i  Indien  och  Indiens  kommunistiska  parti
(maoisterna) och mot kriget mot folket.

DÖD ÅT DEN REAKTIONÄRA INDISKA STATEN OCH DESS FOLKMORDS
MILITÄRA- OCH PARAMILITÄRA STYRKOR!

DEN SOM INTE ÄR RÄDD FÖR ATT DÖ AV TUSEN KNIVHUGG VÅGAR DRA NER
KEJSAREN FRÅN HÄSTEN!

EVIG HEDER OCH ÄRA TILL KAMRAT BASAVARAJ! KAMRAT BASAVARAJ ÄR
ODÖDLIG!

LÄNGE LEVE INDIENS KOMMUNISTISKA PARTI (MAOISTERNA)!

FOLKKRIGET I INDIEN KOMMER OUNDVIKLIGEN ATT SEGERA!

Internationella kommunistiska förbundet

Maj 2025
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